
Id: DE5E39C4-1577-4662-B39C-86179353AD5B. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 96/XVII/12
RADY GMINY W PRZYŁĘKU

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie: opłata prolongacyjna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 57 § 7, 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) – Rada Gminy Przyłęk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną w wysokości 10% stawki odsetek za zwłokę, ogłaszanej na podstawie 
art. 56 § 3 Ordynacji podatkowej, z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków oraz 
zaległości podatkowych stanowiących dochód budżetu Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i w sołectwach. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Wojciech Szmajda


